INDICAÇÃO Nº 407 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
recapeamento asfáltico na rua Juiz de Fora, próximo ao n.º 165, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Conforme relatos dos moradores, o local está em estado

precário, se tornando, desta forma, perigoso para o acesso de veículos, tornando
possível a ocorrência de acidentes.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S9AG0GM43YR53PUX
		2023-05-02T12:50:06-0300